Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária
Endereço: Processo de mudança
Tel: (61) 3034 3668 / 99676 1551
CNPJ 08.106.714/0001-90

COMUNICADO 01 - DAS ETAPAS E PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº. 01/2017

O Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de

Economia Solidária – IPÊS, organização não governamental, sem fins lucrativos,
fundado no dia 04 de maio de 2003 na Região Administrativa de São Sebastião,
Brasília/DF, torna público a lista dos candidatos pré-selecionados.

Comunicamos que foi realizado análise curricular, análise documental e
pré-seleção dos candidatos que atenderam às exigências do Edital de Seleção
Interna Nº01. A lista dos pré-selecionados será divulgada após a confirmação de
cada candidato por telefone, com informação do dia, horário e local onde será
realizado entrevista presencial. Os custos de deslocamento para realização da
entrevista serão por conta dos candidatos.

Os candidatos que não receberem o contato telefônico até o dia
13/12/2017, não foram pré-selecionados e agradecemos sua participação junto
ao processo seletivo interno de contratação de pessoa física.

Brasília, 11 de dezembro de 2017.

___________________________________________________
Aline de Sousa Nascimento

Diretora Presidente
Instituto de Projetos de Economia Solidária